ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2007 г. N 48п

ОБ ИНФОРМИРОВАНИИ ЛИЦ, ПОЛУЧИВШИХ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СЕРТИФИКАТ НА МАТЕРИНСКИЙ

(СЕМЕЙНЫЙ) КАПИТАЛ

В целях реализации пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 29 декабря 2006 г. N 256-ФЗ "О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей" Правление Пенсионного фонда Российской Федерации постановляет:

Территориальным органам ПФР информирование лиц, получивших в 2007 году государственный сертификат, о размере материнского (семейного) капитала осуществлять одновременно с выдачей им сертификата под роспись в Журнале учета выданных государственных сертификатов на материнский (семейный) капитал (дубликатов).

Председатель

Г.БАТАНОВ